
ORIGIN



NOVINKA 2017ORIGIN ANTI-AGE ŘADA

ČISTÍ HYDRATUJE OPRAVUJE REVITALIZUJE OMLAZUJE



KONCEPCE

ANTI-AGE ŘADA - OMLAZUJÍCÍ

CETRIFIKACE ECO CERT - COSMOS

VYSOKÉ PROCENTO ORGANICKÝ INGREDIENCÍ 

ORGANICKÉ INGREDIENCE ZÍSKANÉ EKOLOGICKY ŠETRNÝM POSTUPEM

POSÍLENA PŘÍRODNÍMI SLOŽKAMI PRO ZVÝŠENÍ ÚČINKU 

UNIKÁTNÍ DESIGN - DŘEVĚNÝ OBAL 



INGREDIENCE

POMERANČ

RÝŽE

ŠÁCHOR

HLAVNÍ INGREDIENCE ZÍSKÁNE Z OKOLÍ VALENCIE

HLAVNÍ INGREDIENCE OBSAŽENÉ VE VŠECH PRODUKTECH

Organická květinová voda získáná destilací esenciálního oleje. Zvlhčuje a zklidňuje. 
Organický esenciální olej.  Protizánětlivý, antiseptický, tonizační.

Organický olej. Vysoce hydratační, zpevňuje, silný antioxidant, chrání proti volným radikálům. 

Rýžový protejn. Hydratuje citlivou pleť. 

Organický rýžový olej. Antioxidant, chrání proti volným radikálům. Obnovuje tvorbu kolagenu.



INGREDIENCE

MERUŇKA

MAKOVÝ OLEJ

OLIVOVÝ OLEJ

Organické oleje ze středomořské oblasti

Doporučujeme k hydrataci citlivé a jemné pokožky. Antioxidant s vitamínem C.

Antioxidant Vitamin E. Obnovuje přirozenou obranyschopnost pokožky. 

Ideální ingredience do krémů pro poškozenou, suchou a křehkou pokožku.

DÝŇOVÝ OLEJ Pomáhá regulovat hydrataci a znovu obnovovat pokožku.



INGREDIENCE

FIALKA

MALINA

GREP

Organické extrakty ze středomořské oblasti

Zklidňující a hydratační účinky.

Bojuje s volnými radikály.

Antioxidační účinek díky vitaminu C a fenolickým sloučeninám.

CITRON Antioxidační účinek díky vitamínu C a flavonoidům.

MĚSÍČEK Hydratační a protizánětlivé účinky.

JABLKO Reguluje hydrataci, zabraňuje transepidermální ztrátě vody.



HLAVNÍ INGREDIENCE

KYSELINA 
HYALURONOVÁ

MOLEKULY KALCIA

SLADOVÝ JEČMĚN

Přírodní ingredience pro zvýšení anti-aging efektu

Získaná fermentací pšenice / sójových raw surovin. 
Hydratuje a snížeňuje ztrátu vody.
Zlepšuje pružnost pokožky.
Zlepšuje tvorbu kolagenu.

Zlepšení proliferace (růst)  fibroblastů. 
Zlepšení tvorby kolagenu. 
Zlepšení produkce kyseliny hyaluronové. 
Snižuje začervenání pokožky.

Aktivní složka, která specificky stimuluje syntézu kyseliny hyaluronové 
a elastinu  v pleti, bojuje proti předčasnému stárnutí pleti
- Zlepšení elasticity kůže.
- Snížena únava na kůži.
- Stimulace produkce elastinu

VÝTAŽEK Z OVSA Okamžitý vyhlazující a liftingový účinek. 
Jedinečný pro citlivou a zralou pokožku.



TABULKA HLAVNÍCH INGREDIENCÍ K JEDNOTLIVÝM PRODUKTŮM ORIGIN 

OLEJOVÉ 
SÉRUM

OČNÍ FLUID 
ROLL-ON

REGENERAČNÍ 
SÉRUM DEN&NOC

DENNÍ
KRÉM

NOČNÍ
KRÉM

PEELING MASKA PRO    
CI TLI VOU POKOŽKU

MASKA PRO 
MASTNOU PLEŤ

ČISTÍCÍ
TONIC

HLOUBKOVÉ 
ČISTÍCÍ MLÉKO

MERUŇKOVÝ OLEJ
RÝŽOVÝ OLEJ
MAKOVÝ OLEJ
ŠÁCHOROVÝ OLEJ
OLIVOVÝ OLEJ
BAMBUCKÉ MÁSLO
DÝŇOVÝ OLEJ
POMERANČOVÁ KVĚTIN. VODA
MOLEKULKY CALCIA
KYSELINA HYALURONOVÁ
RÝŽOVÝ PROTEIN
OVESNÝ EXTRAKT
SLADOVÝ JEČMEN
VITAMIN E

EXKTRAKT Z FIALKY
MALINOVÝ EXKTRAKT
GREPOVÝ EXTRAKT
CITRÓNOVÝ EXTRAT
MĚSÍČKOVÝ EXTRAKT
JABLEČNÝ EXTRAKT
LÉKOŘICOVÝ EXTRAKT
IBIŠKOVÝ EXKTRAKT
HEŘMÁNKOVÝ EXTRAKT
SMILOVÝ EXTRAKT
KŘEMELINA
KAOLIN

RÝŽOVÝ ŠKROB
BENTONIT (jíl)
PERLIT

LEVANDULOVÁ KVĚTIN. VODA
MÁTOVÁ KVĚTINOVÁ VODA
ESENCIÁLNÍ OLEJ Z POMERANČE
ESENCIÁLNÍ OLEJ Z MANDARINKY



STUDIE ÚČINNOSTI 
VYBRANNÝCH PRODUKTŮ ORIGIN



OMLAZUJÍCÍ JEMNÝ ČISTÍCÍ TONIC 150ml

HLAVNÍ ÚČINKY
TONIZUJE – ZJEMŇUJE – 
MINIMALIZUJE PÓRY

TYP POKOŽKY
VŠECHNY TYPY PLETI - I VELMI CITLIVÁ 

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Tento jemný tonik doslova přetéká vysokou koncentrací 
aktivních výtažků, které způsobí, že vaše pleť bude okouzlující.

JAK POUŽÍVAT
Tonik naneste na vatový tampónek a lehce s ním 
pokožku obličeje a krku osvěžte. Tonik použijte jak 
večer, tak i samostatně ráno.  HLAVNÍ INGREDIENCE 

HYDROLIZOVANÝ RÝŽOVÝ PROTEIN 
PROSKURNÍK LÉKAŘSKÝ EXTRAKT
MĚSÍČKOVÝ EXTRAKT
KVĚTINOVÁ VODA Z POMERANČE 
KVĚTINOVÁ VODA Z LEVANDULE 
KVĚTINOVÁ VODA Z MÁTY

98,47% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
28,31% INGREDIENCÍ Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TIP KOSMETIČKY
• Účelem toniku je osvěžit a vyživit pleť a to až po hlavním 

čištění .Nepoužívejte tonik jako hlavní odličovač make-upu.

• Lze použít v průběhu dne na osvěžení.
• Použíjte po peelingu nebo masce - stáhne póry.



OMLAZUJÍCÍ ČISTÍCÍ MLÉKO 150ml

HLAVNÍ ÚČINKY
HYDRATUJE – ZJEMŇUJE – ČISTÍ –
ODSTRAŇUJE MAKE-UP

TYP POKOŽKY
NORMÁLNÍ – SUCHÁ – CITLIVÁ

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Speciální kombinace organických olejů, které čistící, 
mají antioxidační vlastnosti a výjimečně uklidňují.

JAK POUŽÍVAT
Aplikujte na obličej a masírujte krouživými pohyby 
abyste odstranili nečistoty a make-up. Může také nanést 
na vatový tampónek.Opláchněte dostatečným 
množstvím vody.

HLAVNÍ INGREDIENCE   
DÝNĚ 
ŠÁCHOR
RÝŽE
OLIVY
VÝTAŽEK Z FIALKY 
VÝTAŽEK Z JABLKA
VÝTAŽEK Z CITRÓNU 

99,29% INGREDIENCE PŘÍRODNÍHO PŮVODU
34,89% INGREDIENCE Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ 

TIP KOSMETIČKY
• Doporučujeme pro velmi citlivou pleť, redukuje začervenání.
• Aplikujte na suchou pleť (ne mokrou)
• Použíjte denně, pro odstranění nečistot. Pleť připraví na 

tonik a následnou péči - séra, krému. 



KLIDNÍCÍ MASKA ORIGIN PRO CITLIVOU PLEŤ 75ml

HLAVNÍ ÚČINKY
ČIŠTÍ – ZJEMŇUJE – ROZJASŇUJE – 
ODSTRAŇUJE MAKE-UP

TYP POKOŽKY
NORMALNÍ – SUCHÁ – CITLIVÁ

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Speciální kombinaci bio olejů poskytujících dokonalý 
čistící a anti-oxidační účinek a zklidnění pleti.

JAK POUŽÍVAT
Nanášejte na suchou pokožku a nechte aspoň 7 
minut působit. Dobře opláchněte vodou.

HLAVNÍ INGREDIENCE 

DÝNĚ 
BENTONIT 
ŠÁCHOR
RÝŽE
OLIVOVÝ OLEJ 
VÝTAŽEK Z FIALKY 
VÝTAŽEK Z JABLKA 
CITRÓNOVÝ EXTRAKT

98,97% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
37,76% INGREDIENCÍ Z ORGANICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TIP KOSMETIČKY
• Speciálně doporučuji pro citlivou pleť se začervenáním.
• Aplikujte na suchou (ne na vlhkou) kůži.
• Lze také použít jako jemný peeling a to díky

Bentonitovému jílu s velmi jemnými částečkami.



KLIDNÍCÍ MASKA ORIGIN PRO CITLIVOU PLEŤ  75ml
VÝSLEDEK

ZAČERVENÁNÍ PŘED APLIKACÍ ZAČERVENÁNÍ PO 8 MINUTÁCH PO APLIKACI MASKY

Masku smýjte vodou.
Obrázky pořízené polarizační kamerou.

 Fotografie pořízené polarizační kamerou, pro lepší představu změn v postižených oblastech.



INTENZIVNÍ MASKA PRO MASTOU PLEŤ 75ml

HLAVNÍ ÚČINKY
ČIŠTÍ – STAHUJE PÓRY– ZMATŇUJE –
ABSORBUJE PŘEBYTEČNÝ MAZ

TYP POKOŽKY 
NORMALNÍ – MASTNÁ PLEŤ

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Křemelině, která v průběhu masáže absorbuje 
přebytečný maz.

JAK POUŽÍVAT
Naneste na obličej, lehce v masírujte do pokožky jako 
peeling. Nechte působit 7 minut (do zaschnutí) a poté 
smýjte.HLAVNÍ INGREDIENCE 

KŘEMELINA
KAOLÍN
RÝŽOVÝ ŠKROB
MAKOVÝ OLEJ
DÝŇOVÝ OLEJ
VÝTAŽEK Z JABLKA 
VÝTAŽEK Z CITRÓNU 
VÝTAŽEK Z HROZNŮ 
VÝTAŽEK Z MALIN

98,98% INGREDIENCE PŘÍRODNÍ PŮVODU .
43,63% INGREDIENCE Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ. 

TIP KOSMETIČKY
• Doporučujeme pro mastnou pleť - okamžité změtnění.
• Použíjte jako peeling pro odstranění odumřelých buňěk kůže .
• Můžete použít ráno nebo večer pro dokonalé vyčištění pleti 

pokožka bude připravena na tonik a následnou péči 



HLOUBKOVÝ ČIŠTÍCÍ PEELING 75ml

HLAVNÍ ÚČINKY
ČISTÍ – ODSTRAŇUJE ODUMŘELÉ BUŇKY – 
ZJEMŇUJE PÓRY – ČISTÍ UCPANÉ PÓRY

TYP PLETI
VŠECHNY TYPY PLETI

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Tento čisticí peelingový krém pracuje hluboko v 
pokožce, odstraňuje nečistoty a nedokonalosti z pleti, 
a zároveň jemně odstraňuje odumřelé kožní buňky 

JAK POUŽIT
Aplikujte ráno nebo večer, jemně pokožku peelingem 
masírujte. Smýjte důkladně teplou vodou nebo navlhčenou 
žínkou či ručníčkem.   HLAVNÍ INGREDIENCE

PERLIT
RÝŽOVÝ OLEJ
ŠÁCHOROVÝ OLEJ
OLIVOVÝ OLEJ
VÝTAŽEK Z CITRÓNU
VÝTAŽEKZ HROZNŮ
VÝTAŽEK Z MALIN 

99,29% INGREDIENCE PŘÍRODNÍHO PŮVODU
43,90% INGREDIENCE Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚSTVÍ

TIP KOSMETIČKY
• Použijte 1x až 2x týdně.

• Použíjte ve sprše - usnadňujě smytí peelingu.

• Aplikujte na vlhký obličej - snížení hrubosti.
• Na običej přiložte nahřátý ručník nebo použijte 

teplou vodu, pleť se prohřeje, póry se otevřou a 
zintezivní se účinky peelingu



OMLAZUJÍCÍ REGENERAČNÍ SÉRUM 
DEN & NOC 30ml

HLAVNÍ ÚČINKY
VÝROVNÁVÁ TÓN PLETI – REDUKUJE 
VRÁSKY – ZJEMŇUJE POKOŽKU NA DOTEK

TYP POKOŽKY
VŠECHNY TYPY POKOŽKY

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Kombinaci aktivních látek, zvyšujících produkci 
elastinu a kolagenu v pleti, zatím co pokožku 
hydratuje a zlepšuje elasticitu.

JAK POUŽÍVAT
Na pokožku naneste jemnou masáží dokud nedojde k 
úplnému vstřebání. Po aplikaci použijte krém, pro 
zvýšení účinků.

HLAVNÍ INGREDIENCE 

MOLEKULY KALCIA 
KYSELINA HYALURONOVÁ 
ŠÁCHOROVÝ OLEJ
RÝŽOVÝ OLEJ
MERUŇKOVÝ OLEJ
HROZNOVÝ EXTRAKT 
MALINOVÝ EXTRAKT 
EXTRAKT Z FIALKY 
EXTRAKT Z LÉKOŘICE 
MĚSÍČKOVÝ EXTRAKT

98,98% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
74,62% INGREDIENCÍ Z ORGANICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TIP KOSMETIČKY
• Sérum je na vodní bázi, aby se zlepšilo vstřebávání

a pro lepší účinky produktů používaných po séru.

• Můžete také použít jako bázi pod make-up.

• Používejte ráno i večer



OMLAZUJÍCÍ REGENERAČNÍ SÉRUM DEN & NOC 30ml 
AKTIVNÍ INGREDIENCE

MOLEKULY KALCIA

Vysoce čisté Kalcium 2-ketoglukonátový prášek> 95%

Biomechanické vlastnosti kůže jsou úzce spojeny se 
složením dermální kožní tkáně:
- Kolagen poskytuje pokožce pevnost .
- Elastin a kyselina hyaluronová dávají pokožce své 
elastické vlastnosti.
• Postupem času stav kvality pokožky klesá. Na

pokožce se objevují vrásky a pokožka ztrácí 
pevnost a pružnost.

• Molekuly Kalcia se speciálně zaměřují na zvýšení
tvorky kyseliny hyaluronové a elastinu a bojují tak
proti známkám stárnutí pokožky.



OMLAZUJÍCÍ REGENERAČNÍ SÉRUM DEN & NOC 30ml VÝSLEDKY

10 10

26

38

0

5

10

15

20

25

30

35

40

ZÁKLAD 10 100 1000

Ky
se

lin
a 

hy
al

ur
on

ov
á 

na
no

 g
ra

m
ů 

na
 m

l b
ílk

ov
in

ZVÝŠENÍ KYSELINY HYALURONOVÉ

Molekula Kalcia gram na mililitr 

STUDIE MOLEKUL KALCIA



OMLAZUJÍCÍ REGENERAČNÍ SÉRUM DEN & NOC 30ml VÝSLEDKY

9

13
14

16

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

ZÁKLAD 10 100 1000

El
as

tin
ov

é 
m

ik
ro

gr
am

y 
na

 m
l b

ílk
ov

in

ZVÝŠENÍ PRODUKCE ELASTINU

Molekuly Kalcia v mikrogramech na mililitr

STUDIE MOLEKUL KALCIA



OBNOVUJÍCÍ DENNÍ KRÉM 50Ml

HLAVNÍ ÚČINKY 
HYDRATUJE– REDUKUJE MIMICKÉ 
VRÁSKY – REDUKUJE ZAČERVENÁNÍ

TYP POKOŽKY
VŠECHNY TYPY POKOŽKY

UNIKÁTNÍ DÍKY…
Hydratační síle kyseliny hyaluronové a speciálnímu 
ovsu, který aktivně pomáhá při redukci jemných 
vrásek.

JAK POUŽÍVAT
Aplikujte na důkladně očištěnou pokožku jemnou 
masáží, dokud nebude zcela absorbován.
Používejte ráno a večer.

HLAVNÍ 
INGREDIENCE 
KYSELINA HYALURONOVÁ
AKTIVNÍ OVES
ŠÁCHOROVÝ OLEJ
RÝŽOVÝ OLEJ
MERUŇKOVÝ OLEJ
MAKOVÝ OLEJ
EXTRAK Z JABLKA 
MALINOVÝ EXTRAKT  
EXTRAKT Z FIALKY 
MĚSÍČKOVÝ EXTRAKT

98,18% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
61,61% INGREDIENCÍ Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TIP KOSMETIČKY
• Pro zvýšení účinku použijte po aplikaci séra.
• Pod krém používejte sérum den & noc.



OBNOVUJÍCÍ DENNÍ KRÉM 50Ml
VÝSLEDKY

STAV POSTIŽENÝCH MÍST
- SUCHOST, ŠUPINKY

ZMĚNA PO 
10 HODINÁCH

29

43

31

47

74
70

48

70
65

45

68
62

44

62 61

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Osoba č.1 Osoba č. 2

HYDRATAČNÍ EFEKT

Před Po 1hod Po 2 hod Po 3 hod

Osoba č. 3 

Po 4 hod

*data měřená pomocí korneometru



OBNOVUJÍCÍ DENNÍ KRÉM 50Ml
VÝSLEDKY

*data pořízena na korneometru
* 15 testovaných osob

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Rozdíly v nárůstu hydratace

Zvýšení hydratace

Před

Po 1 hod

Po 2 hod

Po 3 hod

Po 4 hod

Po 5 hod

Po 6 hod

Po 7 hod

Po 8 hod



REGENERAČNÍ NOČNÍ KRÉM 50Ml

HLAVNÍ ÚČINKY
VYŽIVUJE– REDUKUJE MIMICKÉ VRÁSKY– 
OBNOVUJE ELASTICITU

TYP PLETI
VŠECHNY TYPY PLETI - SUCHÁ PLEŤ

UNIKÁTNÍ PROTOŽE…
Zlepšuje dýchání pokožky, vyživuje bez ucpávání pórů, 
zvyšuje tvorbu elastinu a kolagenu.

JAK POUŽÍT
Aplikujte na důkladně očištěnou pokožku lehkou masáží , 
dokud se krém zcela nevstřebá. Lze také aplikovat jako masku 
pro intenzivnější výživu a vyhlazení - naneste bohatou vrstu 
krému a nechte přes noc působit. 
Krém aplikujte na noc.

HLAVNÍ INGREDIENCE 
MOLEKULY KALCIA
KYSELINA HYALURONOVÁ  
ŠÁCHOROVÝ OLEJ
RÝŽOVÝ OLEJ
DÝŇOVÝ OELJ
BAMBUCKÉ MÁSLO
VÝTAŽKY Z JABLKA
VÝTAŽKY Z GREPU
VÝTAŽKY Z CITRÓNU
VÝTAŽKY Z FIALKY 

99,28% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
63,36% INGREDIENCÍ Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ .

TIP KOSMETIČKY
• Bohatší vrstva může být použita jako maska
• Použijte na noc
• Pro zvýšení účinku doporučuje použit v kombinaci s 

REGENERAČNÍM SÉREM DEN & NOC



REGENERAČNÍ NOČNÍ OLEJOVÉ SÉRUM 15Ml

HLAVNÍ ÚČINKY 
ZKLIDŇUJE – VYŽIVUJE - 
ANTISEPTICKÝ ÚČINEK

TYP PLETI
VŠECHNY TYPY PLETI - SUCHÁ PLEŤ

UNIKÁTNÍ PROTOŽE…
Je z 95% čistý organický olej s gelovou konzistencí  pro 
snadné použití a nanášení. Esenciální oleje z mandarinky* 
a pomeranče*  mají uklidňující a antiseptické účinky.

JAK POUŽÍT
Aplikujte ideálně večer na pokožku obličeje a krku.  
Může být také použit pod noční krém pro zvýšení účinku  
a pro usnadnění vstřebávání olejů do pokožky.

HLAVNÍ INGREDIENCE
POMERANČOVÝ OLEJ
MANDARINKOVÝ OLEJ
šÁCHOROVÝ OLEJ
RÝŽOVÝ OLEJ
MAKOVÝ OLEJ

100% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
95,9% INGREDIENCÍ Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TIPY
• Pro dosažení bohatší konzistence můžete přidat do

denního či nočního krému.
• Také lze smýchat s pleťovou maskou
• Použíjte rano/večer.
• Ideální na kůžičku kolem nehtů (nehtové lůžko) pro 

lepší hydrataci a proti popraskání.



REGENERAČNÍ OČNÍ FLUID 12Ml

HLAVNÍ ÚČINKY
VYHLAZENÍ – VYVÁŽENÍ TÓNŮ PLETI
- REDUKCE JEMNÝCH VRÁSEK

TYP PLETI
VŠECHNY TYPY PLETI

UNIKÁTNÍ PROTOŽE…
Díky speciálnímu aplikátoru s nerezovou kuličkou, 
dochází k okamžitému osvěžení očního okolí,
aktivaci mikrocirkulace a lepší absorpci účinných složek.

JAK POUŽÍT
Pro maximální účinek použijte ráno a večer. Naneste malé 
množství na oční okolí a jemně vmasírujte pomocí rol-onu do 
pokožky, zejména ve spodní části očí.

HLAVNÍ INGREDIENCE 
MOLEKULY KALCIA
KYSELINA HYALURONOVÁ
VÝTAŽKY Z CITRÓNU
VÝTAŽKY Z MALIN
VÝTAŽKY Z GREPU 

98,44% INGREDIENCÍ PŘÍRODNÍHO PŮVODU
89,43% INGREDIENCÍ Z EKOLOGICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ.

TYP
• Nerezová kulička rychle odstraní tmavé kruhy, protože je

velmi chladná a má takzvaný "ledový efekt"
• Masírujte v oblasti pod očima -  tmavé kruhy, urychlí se

mikrocirkulace a prokrvení
• Použíjte ráno a večer



TO NEJLEPŠÍ Z PŘÍRODY

JUST FOR YOU s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00  Praha 3                   www.KrasaNaMiru.cz                  Tel: +420 727 967 497                   E-mail: info@krasanamiru.cz 




